



Prot.275 /TD/tg Roma, 4 Dicembre 2018

- Andrea Bondi Responsabile SdA Nazionale Motorismo
- Roberto Colla Responsabile ex SdA Automobilismo
- ⇒ Presidenti Comitati Territoriali
- ⇒ Presidenti Comitati Regionali

E p.c.

- Armando Stopponi Coordinatore SdA Nazionali
- ⇒ Stefano Rumori Resp.le Nazionale Tesseramento
- ⇒ Patrizia Alfano Resp.le nazionale Formazione e Ricerca
- ⇒ Enrica Francini Resp.le Nazionale Bilancio e Consulenze
- ⇒ Gian Nicola Acinapura Resp.le Nazionale Gestione Amministrativa
- Alessandro Mastacchi Distaccamento Amministrativo Bologna
- Responsabili Strutture di Attività Nazionali

Caro/a Dirigente,

così come anticipato dal Coordinatore nazionale SdA Armando Stopponi, nel corso dell'incontro della SdA Automobilismo del 25 novembre scorso, Vi comunico che il Consiglio Nazionale su proposta della Direzione Nazionale ha deliberato all'unanimità:

• di assegnare alla SdA Motociclismo, che assume la denominazione di SdA Motorismo, le discipline afferenti la SdA Automobilismo:

KARTING	26A
FUORISTRADA	07C
ENERGIE ALTERNATIVE	07G
VELOCITA' (in salita, in circuito)	071
ABILITA' (velocità su terra/su ghiaccio, slalom, challenge, accelerazione, drifting)	07B
AUTO STORICHE	07D
RALLY	07H

- di revocare, conseguentemente, ogni incarico della ex SdA Automobilismo;
- di dare mandato alla Direzione Nazionale, di concerto con i Comitati Regionali, di procedere alla fase di consultazioni per adeguare l'organigramma/componenti della SdA nazionale Motorismo alla nuova situazione.

Nel rispetto dell'insediamento associativo i Comitati Territoriali e i Comitati Regionali, ciascuno per le proprie competenze, in analogia danno seguito a quanto di propria spettanza.

Si ringraziano il Resp.le uscente Roberto Colla e i dirigenti della SdA Automobilismo per il lavoro svolto e si chiede al Resp.le SdA Motorismo Andrea Bondi di garantire la continuità delle attività, in attesa dell'imminente adeguamento dell'organigramma/componenti della SdA Motorismo, nonché l'informazione alle Asd/Ssd affiliate praticanti le discipline sopraindicate.

Cordiali saluti

Il Responsabile Organizzazione Tommaso Dorati

UISP - Unione Italiana Sport Per tutti